关于警惕冒用华宝基金管理有限公司名义进行诈骗活动的特别提示公告

本公司近期接到投资者反映，有不法分子冒用“华宝基金”、“华宝兴业基金（华宝

基金曾用名）”、“华宝基金管理有限公司”名义，通过电话、短信、社交软件等方式主

动联系投资人，以谎称“课程退费”、“充值返利”等方式引诱投资人加好友、加入各类

群聊或通过下载“华宝协办”APP 等，骗取投资者资金或个人信息。为此本公司郑重提醒

广大投资者：

1、本公司官方手机 APP 为“华宝基金”（图标为“ ”），官方微信服务号为

“华宝基金管理有限公司”（微信号：hbxyfund）， 官方微信订阅号为“环球凉热”（微

信号：hbxy58），官网地址为 www.fsfund.com，官方客户服务电话为 4008205050 或

4007005588。

2、请投资者务必登录本公司官网或通过正规线上应用商店下载本公司官方 APP、投资

本公司基金产品。切勿通过扫描来源不明的二维码图片或点击来源不明的链接下载相关

APP 或投资非本公司基金产品。本公司客服工作人员亦不会在任何情况下直接向投资者索

取账户密码信息或直接收取资金。

3、本公司经营范围是：（1）在中国境内从事基金管理、发起设立基金；（2）中国证

监会批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】；

本公司从未涉及任何“投注类”经营业务；

4、本公司已于 2017 年 10 月 17 日将公司名称从“华宝兴业基金管理有限公司”变更

为“华宝基金管理有限公司”；

5、请广大投资者提高警惕，注意辨别，保护自身合法权益，谨防上当受骗。若发现异

常情况，请及时通过本公司客户服务电话联系确认；若有资金损失，请尽快向当地公安机

关报案。

6、本公司保留对以任何方式冒用华宝基金管理有限公司名义或旗下同产品名的机构或

人员采取法律行动、追究法律责任的权利；如发现此类机构或人员涉嫌虚假宣传、金融诈

骗、非法证券期货活动等违法违规或犯罪行为的，本公司将向有关部门举报。

   特此公告。

华宝基金管理有限公司

2025 年 8 月 11 日

http://www.fsfund.com，官方客户服务电话为、4008205050